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DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA
Director Administrativo Financiero: Licenciada Emilse Soledad Motta De La Roca
Fecha de Actualizacion al: 31/03/2024
Encargado de Actualizacion: Lcda. Silvia Judith Orellana Escobar
Articulo 10, Numeral 4, Ley de Acceso a la Informacién Publica
PUESTOS Y SALARIOS DE EMPLEADOS Y SERVIDORES PUBLICOS

Marzo, 2024
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NOMBRES Y APELLIDOS
Sandra del Carmen Chacén Stchite
Ménica Violeta Morataya Aroche
Jairo Alexander Zacarias Gamarro
Lady Maria Prera Perez
Carlos Rodolfo Orozco Betancourth
Leonardo Gabriel Girén Mejia
Yenifer Lucia Suarez Quiroa
Ana Beatriz Alvarez Pineda
Kelsy Annette Ponce
Flor de Dalia Curin de Paz
Henry Omar Hernandez
Jorge Mario De Ledn Juarez
Miriam Yojana Lacén Gutiérrez
Julio César Aju Batzibal
Alejandra Isabel Moreira Abadio
Gloria Ana Patricia Esposito Castillo
Alma Lourdes Herrarte
Ricardo José Alvarado Alvarado
Natividad Nery Baltazar
Ada Beatriz Pérez Cardona
Emilse Soledad Motta De La Roca
Astrid Lissette Salazar Salazar

Victor Hugo Hernandez Ramos

CARGO
Asistente Direccidn Ejecutiva
Director Ejecutivo
Coordinador Regional de Occidente
Coordinadora Regional de Oriente
Coordinador Regional Central
Coordinador Regional Norte
Asistente de Coordinacion Regional de Occidente
Asistente de Coordinacion Regional de Oriente
Asistente de Coordinacion Regional Norte
Auditor Interno
Asesor Juridico
Asesor Juridico
Coordinadora de Comunicacién

Encargado de Informatica

Coordinador de Planificacion y Desarrollo
Institucional

Jefe de la Unidad de Asuntos Antidopaje
Encargada de Educacion ANADO
Director del Instituto de Cultura Fisica
Encargado de Escuela Interinstitucional
Asistente Técnica

Directora Administrativa Financiera
Encargada de Presupuesto

Encargado de Contabilidad

iTrabajamos coordinadamente para hacer de Guatemala un pais activo, saludable, pacifico y feliz!
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12 Avenida 14-41 zona 10, Guatemala, Guatemala

DEPENDENCIA
Direccidn Ejecutiva
Direccién Ejecutiva
Direccion Ejecutiva
Direccidn Ejecutiva
Direccidn Ejecutiva
Direccidn Ejecutiva
Direccidn Ejecutiva
Direccidn Ejecutiva
Direccidn Ejecutiva
Auditoria Interna
Direccidn Ejecutiva
Direccidn Ejecutiva
Coordinacién de Comunicacién
Departamento de Informatica

Direccidn de Planificacion y Desarrollo Institucional

Direccidn de la Comisién de Medicina y Ciencias
Aplicadas a la Cultura Fisica y al Deporte
Direccidn de la Comisiéon de Medicina y Ciencias
Aplicadas a la Cultura Fisica y al Deporte

Direccion de Instituto de Cultura Fisica
Direccion del Instituto de Cultura Fisica
Direccion del Instituto de Cultura Fisica
Direccion Administrativa Financiera
Direccion Administrativa Financiera

Direccion Administrativa Financiera

SUELDO

11,000.00

25,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

15,000.00

5,322.58

5,322.58

8,500.00

6,000.00

8,500.00

12,000.00

8,000.00

15,677.42

8,000.00

4,000.00

18,000.00

8,000.00

8,000.00

BONIFICACION  BONIFICACION
INCENTIVO  PROFESIONAL

Q 250.00 Q =

Q 250.00 Q 375.00

Q 250.00 Q =

Q 250.00 Q -

Q 250.00 Q °

Q 250.00 Q -

Q 250.00 Q °

Q 250.00 Q -

Q 250.00 Q °

Q 250.00 Q 375.00

Q 8871 Q 133.06

Q 8871 Q 133.06

Q 250.00 Q 375.00

Q 250.00 Q -

Q 250.00 Q 375.00

Q 250.00 Q -

Q 250.00 Q =

Q 217.74 Q 326.61

Q 250.00 Q =

Q 250.00 Q -

Q 250.00 Q 375.00

Q 250.00 Q -

Q 250.00 Q =

VIATICOS

5,728.60

7,943.39

16,017.80

964.90

1,035.99

996.45

28,926.89

4,311.30

DIETAS

‘i 2228-7124

Horarios de atencién: 08:00 - 16:00
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DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA
Director Administrativo Financiero: Licenciada Emilse Soledad Motta De La Roca
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NOMBRES Y APELLIDOS
Walter Estuardo Gordillo Chum
Silvia Judith Orellana Escobar
Silvia Marleny Yanes Velasquez
Delia Nohemi Retana Rodriguez
Agna Dana Villatoro Hernandez
Brenda Judith Cuque Valenzuela
Erwin Arnoldo Veliz Adolfo

Andrea del Rosario Ramirez Guerra

CARGO
Encargado de Tesoreria
Jefe de Recursos Humanos
Encargada de Compras
Asistente Administrativo Financiero |
Asistente Administrativo Financiero Il
Conserje

Mensajero

Recepcionista

DEPENDENCIA

Direccién Administrativa Financiera

Direccién Administrativa Financiera

Direccién Administrativa Financiera

Direccién Administrativa Financiera

Direccion Administrativa Financiera

Direccién Administrativa Financiera

Direccién Administrativa Financiera

Direccién Administrativa Financiera

SUELDO

8,000.00

5,806.45

8,000.00

4,500.00

4,000.00

3,384.59

3,500.00

4,000.00

BONIFICACION
INCENTIVO
Q 250.00
Q 145.16
Q 250.00
Q 250.00
Q 250.00
Q 250.00
Q 250.00
Q 250.00

BONIFICACION
PROFESIONAL

Q

Q

Q

217.74

DIETAS

. . DIETAS DE
NOMBRES Y APELLIDOS CARGO EN EL CONSEJO DEPENDENCIA SUELDO B?;(I;;E-:SSN i?‘zﬁ:::’;i': VIATICOS P:;:EE\Z(LN
MARZO
1 061 Jorge Alexander Rodas Hurtante Vocal Comité Olimpico Guatemalteco -COG- Q - Q - Q - Q - Q  5,000.00
2 061 Willy René Gil Quifionez Vocal Direccién General de Educacion Fisica DIGEF Q - Q - Q - Q - Q 10,000.00
3 061 Carlos Enrique Morales Sosa Presidente E;r;feefieracién Deportiva Autonoma de Guatemala - Q - Q - Q - Q - Q 5,000.00
4 061 Rafael Augusto Robles Cabrera Vocal Delegado Presidencial Q - Q = Q = Q = Q 10,000.00
5 061 Flor de Maria Donis Paz Presidente E;’;\féf’eradé" Deportiva Autonoma de Guatemala- - a - a - a - Q250000
6 061  Francisco José Aguilar Chang Vocal \,a?:i':tie"::;j;°cj'ft'u[::p°§:‘;:e':ecreadé" e Q - a - a - a - Q 10,000.00
Renglén 029 NOMBRE TIPO DE SERVICIOS DIEZ PAGOS MONTO TOTAL DIETAS
1 gg:t;; Byron Renato Duran Menéndez Profesionales Del 01/03/2024 al 31/12/2024 Q 960000  Q96,000.00 Q - a -

Renglén 189 NOMBRE TIPO DE SERVICIOS DIEZ PAGOS MONTO TOTAL DIETAS
Contrato e
1 Sl Helmuth Fernando Vasquez Técnicos Del 01/03/2024 al 31/12/2024 Q 15,000.00 Q150,000.00 Q - Q =

iTrabajamos coordinadamente para hacer de Guatemala un pais activo, saludable, pacifico y feliz! \.
2228-7124
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12 Avenida 14-41 zona 10, Guatemala, Guatemala Horarios de atencién: 08:00 - 16:00



